СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШАПОШНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов
                                                                                          Шапошниковского сельского поселения

                                                                                   Ольховатского муниципального района
                                                                                        Воронежской области

03.06.2024 года
О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  Шапошниковского
сельского  поселения  Ольховатского
муниципального  района Воронежской области
от   26.04.2024  №17  «Об утверждении Порядка
расчета  и  возврата  сумм  инициативных
платежей, подлежащих возврату лицам (в том
числе  организациям),  осуществившим  их
перечисление  в  бюджет    Шапошниковского
сельского  поселения  Ольховатского
муниципального района Воронежской области»

В  целях  приведения  нормативного  правового  акта  Совета  народных  депутатов
Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области    в  соответствие  с  действующим  законодательством,  Совет  народных  депутатов
Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области

РЕШИЛ:
1.  Внести в решение  Совета народных депутатов Шапошниковского сельского поселения

Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  от  26.04.2024    №17  «Об
утверждении Порядка расчета  и  возврата сумм инициативных платежей,  подлежащих возврату
лицам  (в  том  числе  организациям),  осуществившим  их  перечисление  в  бюджет
Шапошниковского  сельского  поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской
области»   следующие изменения:

1.1. В   пункте 5 Порядка    слова «отраслевой (функциональный) орган Администрации»
словами «администрация».

1.2. В     пункте 8 Порядка    слова «отраслевой (функциональный) орган Администрации»
словами «администрацию».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования  в   официальном
периодическом  издании  органов  местного  самоуправления  Шапошниковского  сельского
поселения  Ольховатского  муниципального  района  Воронежской  области  «Муниципальный
вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава Шапошниковского сельского поселения
Ольховатского муниципального района
Воронежской области                                                                                                            А.И.Двирник
от 03.06.2024  №23

сл. Шапошниковка